ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN HỚN QUẢN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v điều chỉnh, bổ sung nội
dung tại Kế hoạch số 195/KH-

UBND ngày 17/7/2023 của
UBND huyện.

Hớn Quản, ngày      tháng   năm 2023.

   Kính gửi:
- Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
- Các Thành viên Ban Chỉ đạo phát triển
  KTTT, HTX huyện;
- Hội Nông dân huyện;
- UBND xã Tân Lợi.

UBND huyện nhận được Công văn số 41.CV/CTCT ngày 25/7/2023 của
Công ty TNHH XNK trái cây Chánh Thu, trong đó đề nghị xem xét đổi địa điểm tổ
chức tọa đàm, do lãnh đạo Công ty có lịch đột xuất và dài hạn trong quý 3, năm
2023 và không có mặt tại trang trại;

Xét  đề  nghị  của  Phòng  Nông  nghiệp  &  PTNT  huyện  tài  Tờ  trình  số
432/PNN ngày 26/7/2023,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Căn cứ Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày 17/7/2023 của UBND huyện về
việc tổ chức việc tổ chức tọa đàm trao đổi kinh nghiệm về trồng, chăm sóc, tiêu thụ
sản phẩm cây sầu riêng, UBND huyện điều chỉnh, bổ sung một số nội dung của Kế
hoạch, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh mục 2.3. Thời gian, địa điểm tổ chức tọa đàm: Từ trang trại
trồng sầu riêng của “Công ty TNHH XNK trái cây Chánh Thu, tại ấp sóc Ruộng xã
Tân Hưng” thành “hộ ông Trần Minh Xuân, địa chỉ: tổ 7, ấp Sóc Trào A, xã Tân
Lợi” (đang thực hiện mô hình trồng, chăm sóc sầu riêng theo hướng hữu cơ, ứng
dụng khoa học kỹ thuật).

2. Điều chỉnh mục 4.5. “Nhiệm vụ của Công ty TNHH XNK trái cây Chánh
Thu, Công ty TNHH Dịch vụ nông nghiệp Lộc Trời” được thay đổi thành “Công
ty TNHH kỹ thuật nông nghiệp Thiên Nam và Hợp tác xã nông nghiệp xanh Bình
Phước”.

3. Giao Phòng Nông nghiệp & PTNT chủ động phối hợp, liên hệ với địa
phương, Công ty TNHH kỹ thuật nông nghiệp Thiên Nam, Hợp tác xã nông nghiệp
xanh Bình Phước chuẩn bị kỹ các nội dung, chương trình và các điều kiện cần thiết
để tổ chức buổi tọa đàm.

4. Đề nghị Công ty TNHH kỹ thuật nông nghiệp Thiên Nam và Hợp tác xã

nông nghiệp xanh Bình Phước:

- Phối hợp với Phòng Nông nghiệp & PTNT chuẩn bị các điều kiện, cơ sở
vật chất cần thiết, đảm bảo để buổi tọa đàm được diễn ra hiệu quả, thiết thực;

- Chủ trì, hướng dẫn 04 nội dung: Kỹ thuật trồng, chăm sóc, quản lý dinh
dưỡng và phòng ngừa sâu, bệnh hại trên cây sầu riêng; Liên kết sản xuất gắn với
thị trường tiêu thụ sầu riêng; Thảo luận trao đổi về kinh nghiệm trồng sầu riêng;
xây dựng mã vùng trồng.

5. Các nội dung khác vẫn thực hiện theo Kế hoạch số 195/KH-UBND ngày
17/7/2023 của UBND huyện.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chủ động phối hợp,
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện;
- LĐVP, CV (KT) Nghĩa;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Vũ Tiến

	ỦY BAN NHÂN DÂN
	HUYỆN HỚN QUẢN

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T21:39:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đăng Ngãi<nguyendangngai.skhdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:44:49+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Vũ Tiến<nguyenhuutien.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:25:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:25:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:25:58+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T09:27:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!